
【男子】 

ソフトテニス部は中学校からの経験者ばかりではなく、高校からソフトテニスを始める

生徒もたくさんいますが、ひたむきに努力を積み重ね、精進していくことで、名南支部で

は常に上位を伺う位置にいます。今後も頑張ってまいりますので、是非ご注目ください  

 中学生の皆さん、惟信高校ソフトテニス部で自分を鍛えてみませんか！ 

 

 
県大会の様子/一宮 

 

 

【女子】 

団体での県大会出場が目標。平日(月～金)の放課後、土曜日の午前を原則に練習してい

ます。試合で「楽しく、最後まであきらめずプレースする」ことができるように技術面だ

けでなく、精神面での強化を考え、少人数ながら皆で力を合わせて練習に取り組んでいま

す 

 

      
市内県立大会            表彰式の様子 


